
 

 

 

Settore Assetto e Sviluppo del Territorio 
Servizio Gestione del Patrimonio 

GARA A PROCEDURA NEGOZIATA PER LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA E 

RISTRUTTURAZIONE DELLA SCUOLA ELEMENTARE DI SILVELLE- 3° STRALCIO 

AVVISO DI GARA ESPERITA 

Stazione appaltante 

COMUNE DI TREBASELEGHE 
Piazza Principe di Piemonte, 12 
35010 Trebaseleghe (PD) 
Settore Assetto e Sviluppo del Territorio 

Oggetto della gara 
GARA A PROCEDURA NEGOZIATA PER LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA E 
RISTRUTTURAZIONE DELLA SCUOLA ELEMENTARE DI SILVELLE- 3° STRALCIO 

Criterio di aggiudicazione 
Procedura Negoziata da aggiudicare con il criterio del prezzo più basso e con esclusione 
automatica delle offerte ai sensi dell’art. 86 comma 1 e art. 122 comma 9 del D.Lgs 
163/06 

CIG 63981185FF - CUP N. I61E13000390005 

Scadenza termini di 
presentazione delle offerte 

Ore 12.00 del 09/10/2015 

Elenco ditte invitate alla 

gara 

 Ditta Città Prov. Indirizzo 

1 L.F. Costruzioni S.r.l. Ponzano Veneto TV Via Leonardo Da Vinci 6 

2 Severin Costruzioni Paese TV Via Trieste 79  

3 Cazzaro Costruzioni Trebaseleghe PD Via Manetti, 38/A 

4 Zennaro Costruzioni Mira VE Via Dei Garofani 10  

5 Vilnai S.P.A. San Martino di Lupari PD Via Sandra, 52  

6 Costruzioni Vazzoler Noventa di Piave VE Via Montiron 6/1 

7 Prearo Costruzioni S.r.l Codevigo PD Via G.Canton 23  

8 Cazzaro SPA Zero Branco TV Via Rizzanti 3 

9 CEV S.p.A. Treviso TV Via Castellana 39/D 

10 Setten Genesio S.p.A. Oderzo TV Via Venezia 18  

11 De Baisi Costruzioni S.n.c. Farra di Soligo   TV Via Verdi 47  

12 La Edilegno S.R.L. Colle Umberto   TV Via Vittorio Veneto 31/H 

 

Ditte che hanno 

partecipato 

1 Zennaro Costruzioni Mira VE Via Dei Garofani 10  

2 Severin Costruzioni Paese TV Via Trieste 79  

3 Costruzioni Vazzoler Noventa di Piave VE Via Montiron 6/1 

4 L.F. Costruzioni S.r.l. Ponzano Veneto TV Via Leonardo Da Vinci 6 

5 Vilnai S.P.A. San Martino di Lupari PD Via Sandra, 52  

 

Ditta Aggiudicataria 

L.F. Costruzioni S.r.l. di Ponzano Veneto, Via Leonardo da Vinci 6 (TV) in avvalimento con ditta F.M. 

Installazioni S.r.l. di Dosson di Casier per Categoria (OG11), dando atto che sia la ditta concorrente (OG1) che la 
ditta ausiliaria (OG11) hanno dichiarato di riservarsi di subappaltare i rispettivi lavori nei limiti consentiti dalla 
normativa vigente. 

Importo di aggiudicazione 

€ 241.909,96, di cui € 704,64 per Lavori in economia ed € 12.000,00 per oneri per la 

sicurezza, entrambi non soggetti a ribasso, (il tutto oltre IVA 10%). 

Con un ribasso del 23,555%sulla base di gara. 

 
lì, 29/04/2016 

Il Responsabile del Settore 

geom. Gino Azzalin 
documento firmato digitalmente ex art. 24 comma 2 D.Lgs 82/2005 e s.m.i. 

________________________________________________________________________________ 

Servizio Lavori Pubblici   - Tel.: 049 9319573 Fax 049 9388308 --- e-mail: lavoripubblici@comune.trebaseleghe.pd.it 

Orari al pubblico: Lunedì 15.00 - 18.00, Mercoledì 9.00 – 13.00 

Responsabile del procedimento geom. Gino Azzalin 

Referente per le informazioni / visione atti: dott. Flavio Fussone - tel. 049 9319574 

P.E.C.: comune.trebaseleghe@postecert.it 


